PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июля 2010 г. № 40
г. Черкесск

О внесении изменений в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 29.12.2009 № 51 «Об утверждении тарифов на электрическую энергию и мощность, отпускаемые потребителям Карачаево-Черкесской Республики, на 2010 год»
Во исполнение предписания Федеральной службы по тарифам от 22 июня 2010 года №257-к в соответствии с пунктом 6 Правил государственного регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утверждённого постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 12.10.2005 № 273, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1.Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 29.12.2009 № 51 «Об утверждении тарифов на электрическую энергию и мощность, отпускаемые потребителям Карачаево-Черкесской Республики, на 2010 год» (далее - постановление), (в редакции постановления Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 26.01.2010 №3) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2.
               1.3. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 3.
                1.4. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 4.

             2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

	Начальник

	А-А. М. Эбзеев